ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

4º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS – RN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 004 de 11 de JANEIRO DE 2018

    A PREFEITA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
considerando a necessidade administrativa de preenchimento dos quadros de
servidores municipais, bem como a homologação através do termo de
homologação 001/2017 do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS – RN, CONVOCA em Segunda
Chamada os candidatos classificados - aprovados relacionados no Anexo I
deste Edital com vistas à nomeação e posse para os cargos efetivos,
observadas as seguintes condições:

DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS:

1.  Os candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital deverão

comparecer pessoalmente, na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua

Antônio Fortunato dos Santos, Centro da Cidade de Tenente Ananias RN, para

apresentação e entrega dos documentos relacionados no item 9.2 do Edital de

abertura nº. 001/2017 do Concurso Público Municipal, no período de 15 de

janeiro de 2018 à 02 de fevereiro de 2018, exceto sábados, domingos e

feriados,  8h:00 às 12h:00 e das 13:30 as 16:00 para a primeira fase, e de 15

de janeiro de 2018 à 09 de fevereiro de 2018 para a segunda fase.

2. Não serão recebidos documentos de forma parcial, sendo que a falta de

qualquer documento, acarretará o não cumprimento de exigências constantes

Edital de abertura do certame.

3. O não comparecimento para entrega dos documentos exigidos, no prazo

constante neste Edital, implicará a renúncia tácita do classificado convocado e,

consequentemente, a perda do direito à nomeação ao cargo para o qual foi

classificado-aprovado, podendo o Município convocar o candidato

imediatamente posterior, obedecendo a ordem de classificação.

4. Não serão admitidos os exames médicos  que tenham sido realizados há

mais de 60 (sessenta) dias, contados da publicação do presente Edital.

DA NOMEAÇÃO E POSSE:

5. Cumpridas as exigências no que concerne à entrega de documentação e

exames médicos admissionais para preenchimento de vagas efetivas

constantes do quadro da Prefeitura Municipal Tenente Ananias RN, o candidato

será empossado às 15:00 horas do dia 19 de fevereiro de 2018, na Unidade

de Ensino Infantil Cremilda Jácome da Costa, localizada à Rua Manoel

Mendes Vieira – Projeto Crescer/Tenente Ananias-RN.

DA PUBLICAÇÃO:

6. O presente Edital de Convocação, com a relação completa dos
CONVOCADOS, estará publicada no site do município de Tenente Ananias, no
quadro de avisos da Prefeitura, e será publicado ainda no Diário Oficial dos
Municípios do Rio Grande do Norte- FEMURN.

7. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que for
publicado ou divulgado.

8. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

    Tenente Ananias RN, 11 de janeiro de 2018

LARISSA LISIANE DA CUNHA ROCHA JÁCOME

Prefeita Constitucional

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS.

ANEXO I

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

3º Sildean Kidelly Alves De Araújo 769004650

Cargo: AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

2º Caroline Gracielle Torres Ferreira 769006734

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

2º Rafaelle Henrique Godeiro Maia 769002341

Cargo: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

5ª Carla Robéria Da Penha 769004361
6ª Francisca Joyce Pereira Da Silva 769000634

Cargo: AUXILIAR DE SECRETARIA
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

5º Francisco Evandro De Lima 769003537
6º Polyelber De Carvalho Ferreira 769001505
7º Luciano Antonio Da Silva 769001525
8ª Luzinete Maria Da Silva 769001035

* Vide item 4.1.3 e 4.1.4 do Edital 001/2017.

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

28ª Maria Elizângela Souza Lima 769001769
29º Francisco Marcelio Alves Silva 769003264
30º Francisco Sales Filho 769006551
31º Luzia De Oliveira Pereira Filha 769004886
32º Isaque Marques Barros 769003505
33º Raimundo Nonato Filho 769000552
34º Paulo De Albuquerque Rego Neto 769006305
35º Márcio Barreto Da Silva 769000477
36º Helen Do Nascimento Costa 769006807
37º Sinval Gomes De Sa Neto 769004091
38º Caio Rodrgues Teixeira Alves 769005323
39° João Paulo Alexandre 769006405
40º Francisco Leonardo Pereira De Oliveira 769005337
41º Francisca Augusto De Sousa 769006164

* Vide item 4.1.3 e 4.1.4 do Edital 001/2017.

Cargo: DIGITADOR
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

5º Bruno Morais Pinheiro 769003256

Cargo: EDUCADOR FÍSICO
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

2º Patricia Emanoelle Rodrigues De Lima 769006339

Cargo: MONITOR DE CRECHE
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

9ª Elaine Carla Da Costa Bernardo 769002238

Cargo: PROFESSOR COM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

26º Jalila Gilmara Silvestre Silva 769001545
27º Ana Raquel Clementino Costa 769001667
28º Mayemya Lourencia Guedes Rodrigues 769006396
29º Milla Katiuska Alves Duarte 769000357
30º Magna Mayara Jales Carvalho 769001024

Cargo: RECEPCIONISTA
TENENTE ANANIAS
Classificação Convocado Nº de Inscrição

6º Antonio Lucielhington Maia 769000652
7º Maria Marluce De Freitas Oliveira 769004851

* Vide item 4.1.3 e 4.1.4 do Edital 001/2017.